Venetiis : apud Paulum Balleonium, 1716.

178, [6], 140, [4], 76 p. ; fol. Cors. ; rom.

Sapori 1014

646. DE LUCA, Giovanni Battista <1614-1683>

Theatrum veritatis et iustitiae sive decisivi discursus per materias seu titulos distincti et ad veritatem editi in forensibus controversiis canonicis et civilibus, in quibus in urbe advocatus pro una partium scripsit, vel consultus respondit ...

Venetiis : ex typographia Balleoniana, 1726.

17 v. in 10 t. ; fol. Cors. ; rom.

Sapori 2604

647. DE LUCA, Giovanni Battista <1614-1683>

Theatrum veritatis et iustitiae sive decisivi discursus per materias, seu titulos distincti et ad veritatem editi in forensibus controversiis canonicis et civilibus, in quibus in Urbe advocatus pro una partium scripsit vel consultus respondit ...

Venetiis : ex typographia Balleoniana, 1734.

18 v. ; fol. Cors. ; rom.

Sapori 1015, BSFV 62/1-16

648. DE LUCA, Giovanni Battista <1614-1683>

Sacrae Rotae Romanae Decisiones recentissimae ...

Neapoli : ex typographia Lucae Laurentii, 1758.

4 v. ; fol. Cors. ; rom.

BSFC V. 168

649. DE LUCA, Giovanni Battista <1614-1683>

Tractatus de officiis venalibus vacabilibus Romanae Curiae, cum iuribus, seu documentis, informationibus super suppressione Collegii secretariorum apostolicorum. Accedit alter tractatus De locis montium non vacabilium Urbis. Cum nonnullis summorum pontificum constitutionibus nec non Sacrae Rotae Romanae decisionibus ad materiam facientibus, suis locis optime adiectis Venetiis : ex typographia Balleoniana, 1735.

308 p. ; fol. Cors. ; rom.

650. DEL VIO, Michele <1650-1707>

Felicis et fidelissimae urbis Panormitanae selecta aliquot ad civitatis decus et commodum spectantia privilegia per instrumenta varia Siciliae ...

Panormi : in palatio senatorio per Dominicum Cortese, 1706.

[16], 536, [72] p. ; fol. Cors. ; rom. Sette esemplari.

651. DE MARINIS, Donato Antonio <ca. 1599-1666>

Resolutionum iuris ... Editio nunc primum locupletata additionibus insignium iurisconsultorum Leonardi Rodoerii, Caroli Antonii de Luca, Caroli de Alexio et Francisci Reverterii ... Cum indicibus necessariis

Venetiis : apud Nicolaum Pezzana, 1731.

5 v. ; 2°. Cors. ; rom. Tre esemplari dei vv 1.1., 1.2 e 2.

652. DE MARINIS, Donato Antonio <ca. 1599-1666>

Resolutionum iuris. Editio prae ceteris emendatior plurimisque locupletata additionibus insignium iurisconsultorum Leonardi Roderii, Caroli Antonii de Luca, Caroli de Alexio, Francisci Reverterii, et Camilli de Curte ... Hanc insuper nuperrimam editionem insignis iurisconsultus Felix Cappellus nonnullis ... animadversionibus exornavit ... cum indicibus necessariis ...

Venetiis : apud Nicolaum Pezzana, 1757-1758.

6 v. in 4 t. ; fol. Cors. ; rom.

Sapori 1022-1023, BSFC V. 161/1-5

653. DE MARINIS, Giovanni Tommaso <sec. XVI>

De generibus et qualitate feudorum tractatus, ordine et utilitate, summopere iunioribus necessarius, in centum et decem titulos

divisus, in quibus totius fere feudalis materiae termini ac Iserniae perplexa dicta declarantur

Neapoli : excudebat Mactias Cancer, 1565.

[4], 147, [13] c. ; fol. Cors. ; rom. Due esemplari.

Sapori 1025, BSFC II. 21, EDIT16 16729, USTC 825691

654. DE NAPOLI, Antonio <XVIII sec.>

Decisiones Tribunalis Magnae Regiae Curiae sedis plenae Regni Siciliae in causis possessoriiis pro successione principatus Castri et terrae Cassari, marchionatus terrae Sortini ... cum spect. Emmanuele Bottari iud. trib. M.R.C. ...

Panormi : ex typographia D. Caietani M. Bentivenga, 1780.

XI, [1], 338 p. ; fol. Cors. ; rom. Due esemplari.

655. DE NIGRIS, Giovanni Antonio <1502-1570>

Commentarii in Capitula Regni Neapolitani ... hac postrema editione a multis erroribus repurgati. Sebastiani ac Nicolai de Neapoli, Bartholomei de Capua, et Lucae de Penna additamenta quaedam ad eadem capitula exarata, eiusdem auctoris cura et diligentia suo cuique loco inserta. Cum indice rerum memorabilium locupletissimo

Venetiis : apud haeredes Iohannis Varisci, 1594.

2 pt. (245 [i.e. 255], [1] ; 36 c.) ; 2°. Cors. ; rom.

Sapori 1029, BSFC II. 22/5-6, EDIT16 41166, USTC 825698

656. DE PERNO, Guglielmo <ca. 1388-1451>

XXIV Consilia pheudalia et in medio de principe de rege deque regina tractatus. Atque pheudorum non nulla notabilia, nec non super duobus huius regni siciliae capitulis ... Ac super aliquibus etiam pragramaticis et privilegiis interpretatio Item super capitulo volentes excellentissimi U.I. doctoris Domini Bernardi de Medico, cognomento saccurafa, interpretatio ... Quae omnia numquam nisi modo fuerunt impressa

Messanae : per Pitrucium Spiram, 1537.

[1], LI c. ; fol. Cors. ; rom.

Cocchiara 649, EDIT16 16830, USTC 825726, BCRS (2) 12

657. DE PONTE, Giovanni Francesco <1541-1616>

Decisionum Supremi Italiae Consilii, Regiae Cancellariae et

Camerae Summariae Regni Neapolitani ... liber unicus ... accessere eiusdem D. authoris Repetitiones Feudales elaboratissimae ...

Neapoli : ex typographia Tarquinii Longhi : sumptibus Hectoris Soldanelli, 1612.

2 pt. ([36], 263, [1]; 192, [28]) p. ; fol. Cors. ; rom.

BSFC IV. 36

658. DE PONTE, Giovanni Francesco <1541-1616>

De potestate Proregis Collateralis Consilii et Regni regimine tractatus ... Nunc secundo in lucem editum, ab omnibus, quibus scatebat, mendis expurgatum et aureis ac perutilibus additionibus Jo. Baptistae De Thoro I.C. Neapolitani locupletatum

Neapoli : ex typographia haeredum Tarquinii Longi : sumptibus Ioannis Marini, 1621.

2 pt. ([52], 370 [i.e. 376]; [4], 211, [1] p.) ; 2°. Cors. ; rom.

BSFC IV. 37/1-2

659. DE PROSPERIS, Giuseppe <XVIII sec.>

Tractatus de territorio separato cum qualitate nullius seu de iurisdictione locali in spiritualibus. Opus necessarium archiepiscopis, episcopis, aliisque praelatis inferioribus, pro causis dirigendis in foro ecclesiastico contentioso. ... Cui accedunt plures Sacrae Rotae decisiones non antea impressae

Romae : typis et sumptibus Iosephi Nicolai de Martiis, 1712.

[40], 405, [39] p. ; fol. Cors. ; rom.

660. DE ROSA, Carlo <1613-1678>

Glossographia et scriptiones ad consuetudines neapolitanas ad leges patrias et ad mores suae genitalis fedis ...

Neapoli : ex regia typographia Aegidii Longi, 1677.

[8], 300, [46] p. ; 4°. Cors. ; rom.

661. DE ROSA, Girolamo <XVII sec.>

Selectarum iuris observationum ad contractus, ultimas voluntates et iudicia, pertinentium cum supremorum Regni Neapolis tribunalium decisionibus, pars prima et secunda, in quibus ... perpulchriores controversiae civiles, criminales et feudales iuxta hodiernam praxim regni Neapolitani explicantur variaeque supremorum eiusdem regni senatumum decisiones super eisdem

controversiis prolatae reconditis priscorum recentiorumque patrum doctrinis munitae ... Duplici adiecto indice, argumentorum scilicet, rerum, ac verborum memorabilium

Neapoli : ex typographia Iacobi Raillard, 1689.

[20], 403, [1] p. ; fol. Cors. ; rom.

Osler (2) 1756

662. DE ROSA, Giuseppe <1617-1671>

Consultationes iuris selectissimae cum decisionibus super eis prolatis a Supremo Neapolitani Regni tribunalibus ... In quo vel singulares controversiae deciduntur, vel vulgares singularibus rationibus explicantur ...

Neapoli : apud Ludovicum Cavallum : expensis Iacobi Antonii Bagnoli, 1671.

[24], 616, [76] p. ; fol. Cors. ; rom.

663. DE SARIIS, Alessio <1750-1810 ca.>

Codice delle leggi del regno di Napoli di Alessio De Sariis ...

Napoli : presso Vincenzo Orsini, 1792-1797.

13 v. ; 4°. Cors. Due esemplari con diverse emissioni.

664. DE SARNO, Agnello

Novissima praxis civilis et criminalis, cum observationibus ad nonnullas ex regiis pragmaticis ac singulari tractatu inscripto Il medico fiscale ... cum locupletissimis annotationibus Nicolai Vincentii Scoppa ... et in hac quinta editione accesserunt novissimae additiones Leonardi Riccii

Neapoli : typis Iacobi Raillard senioris, 1717.

[8], 556, [40] p. ; fol. Cors. ; rom.